

Źródło:

<http://wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/aktualnosci/188522,CzarnkowTrzcianka-Zlikwidowana-plantacja-konopi-indyjskich.html>  
Wygenerowano: Piątek, 21 lipca 2017, 20:42

## CZARNKÓW/TRZCIANKA – ZLIKWIDOWANA PLANTACJA KONOPI INDYJSKICH

**Dwaj aresztowani, zlikwidowana plantacja konopi indyjskich oraz przechwycenie 4 kilogramów gotowego narkotyku - to efekt działań przeprowadzonych w ostatnich dniach przez policjantów z Komisariatu Policji w Trzciance oraz Wydziału do walki z Przystępczością Narkotykową Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.**

Pod koniec czerwca br. policjanci z Komisariatu Policji w Trzciance namierzyli i zlikwidowali plantację konopi indyjskich, a także ustalili organizatorów przestępczego procederu. W wyniku współpracy nawiązanej z funkcjonariuszami z Wydziału do walki z Przystępczością Narkotykową KWP w Poznaniu sprawcy zostali szybko zlokalizowani i zatrzymani.

Nielegalna uprawa zorganizowana była na terenie prywatnej posesji w Trzciance. W specjalnie do tego przystosowanych pomieszczeniach mieszkalnych i gospodarczych policjanci znaleźli przeszło 1050 roślin konopi w różnych fazach wzrostu oraz prawie 4 kilogramy gotowego suszu. Na terenie plantacji policjanci znaleźli również 500 doniczek z podłożem organicznym i korzeniami po ściętych krzewach.

Uprawa wyposażona była w specjalny system nawadniania, oświetlenia i wentylacji. Według śledczych, z zabezpieczonych roślin oraz już gotowego suszu można było uzyskać prawie 27 kilogramów marihuany o czarnorynkowej wartości sięgającej 810 tysięcy złotych.

W związku ze sprawą policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn – organizatorów narkobiznesu. To mieszkańcy Trzcianki w wieku 56 i 42 lat. Młodszy z zatrzymanych mężczyzn w przeszłości był notowany przez Policję za przestępstwa narkotykowe.

Obydwaj usłyszeli zarzuty posiadania oraz wytwarzania środków odurzających i decyzją sądu zostali aresztowani na 3 miesiące.

Za przestępstwa popełnione z Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii obydwu mężczyznom grozi do 8 lat więzienia.





[Zainstaluj wtyczkę Flash](#), aby zobaczyć odtwarzacz.

[pobierz film](#) - 8.69 MB

Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)